6204607.14
47141.99

5204431.15
47251.69

6204393.74
47328.70

6204692.28
547210.63

6204465.19

6204434.07
47361.39

LEIDZIAMO LAIKINAI NAUDOTIS VALSTYBINES ZEMES PLOTO

6204439.74
547493.39

2

J 04429.73

6204365.76

SCHEMA M 1:5000

Miestas (rajonas) BirZy
Senitinija Vabalninko
Kaimas (miestelis, miestas) Vabalninko
Kadastro vietové Vabalninko
Bloko numeris 0012

Valstybinés Zemeés| I3 jo Zemeés ukio vi:(sj‘: ‘l:::lérs]:'frol:cs Valstybinés zemeés
bendras plotas, ha| naudmeny, ha . azenklinimo data
p verte, Eur. P
4,50 4,50 2024-05-16

Taikomos specialiosios Zemés ir misko naudojimo sglygos, nustatytos Lietuvos
Respublikos Vyriausybés 1992 m. geguZés 12 d. nutarime Nr. 343 ,,Dél
Specialiyjy Zemes ir midko naudojimo salygy patvirtinimo®

Leidziamos laikinai naudotis valstybinés Zemés schema parengeé: Sigito DZ¢jos ind. imoné, [.k. 300000786

Matininko kvalifikacijos pazyméjimas Nr. 2M-M-1190, i3duotas 2010-07-30

Leidziamos laikinai naudotis valstybinés Zemés ribos vietovéje man yra Zinomos, sutinku su nustatytomis Zemes naudojimo salygomis:

Sigitas DZ¢ja

(Vardas ir pavardé )

kodas apraSymas plotas, ha
102 Keliy apsaugos zonos (III skyrius, antrasis skirsnis)
121 Melioruotos Zemés ir melioracijos statiniy apsaugos zonos’
(VI skyrius, antrasis skirsnis)
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(fizinio asmens vardas ir pavardé, paradas, dalta; juridinio asmens ar kitos uzsicnio organizacijos pavadinimas, data






